

Položkový rozpočet

Zakázka: stavební úpravy budovy taviřna 342 - změnový list č.1

Místo: Český Krumlov

Objednatel: SOŠZ a SOU
Taviřna 342
381 01 Český Krumlov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Pavel Petrášek
38
38301 Hracholusky

IČ: 88628621
DIČ: CZ9112251665

Výpracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	93 295,69
PSV	3 181,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	96 477,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	96 477,19 CZK
Základní DPH	21 %	20 260,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,19 CZK

Cena celkem s DPH

116 737,00 CZK

v Hracholuskách

dne

06.09.2023


Za zhotovitele


Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	stavební úpravy budovy tavírna 342 - změnový list č.1
O:	Český Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				79 904,00
	1 612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	352,00000	499,00	175 648,00
	2 612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn, v rozsahu plochy přes 30 do 50% s cel. přeštuko.	m2	352,00000	-272,00	-95 744,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 730,00
	3 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m • Přizemí +42m	m2	42,00000	65,00	2 730,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 661,69
	4 978013161R00	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omí., stěn v rozsahu přes 30 do 50%	m2	533,55600	-87,60	-46 739,51
	5 978021191R00,	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	352,00000	160,00	56 320,00
	6 978042208R00	Odstranění KZS minerál. izolace tl. 80mm bez omítky • Odstranění minerální izolace v dřevěné stěně v 2. NP	m2	10,60000	102,00	1 081,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				3 181,50
	7 762900010RA0	Demontáž dřevěných stěn včetně obložení • Demontáž stěny v 2. NP	m2	12,60000	252,50	3 181,50